SECRETARÍA: Junio 23 de 2021. Presento la liquidación de costas en este 

proceso ejecutivo singular radicado 2021 00100. Pasa Despacho. 

Agencias en derecho: $200.000.00 

Gastos no se reportaron      $8.000.00  

TOTAL:     $208.000.00 

TOTAL: DOSCIENTOS OCHO MIL PESOS ($208.000.00). 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 

Secretario Ad Hoc. 

RE

RE

PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE: SERVICIOS LOGISTICOS DE ANTIOQUIA S.A.S 

DEMANDADOS: LUIS ALFREDO RINCON RAMIREZ 

TERESA RAMIREZ AVILA 

Radicación: